关于拟确定方馨怡等4名同志为入党积极分子的公示

经党支部研究决定，方馨怡等4名同志拟确定为入党积极分子。该同志经党员推荐、群团组织推优等程序，符合入党积极分子条件。为发扬民主，广泛听取党内外群众意见，现将方馨怡等4名同志基本情况予以公示。公示时间：2025年10月23日至2025年10月30日。
在公示期间，欢迎广大党员和群众通过来信、来电、来访等方式向党支部反映意见。反映情况应实事求是，真实准确。来信请署真实姓名，来电请说明真实身份和联系电话。
联系人：何淑娟
联系电话：2275603
来访地址：丽水学院行知书院

	姓名
	性别
	班级
	出生年月
	申请入党时间

	方馨怡
	女
	小教专硕24
	200207
	20240913

	王鑫怡
	女
	小教专硕24
	200102
	20240913

	林诗琦
	女
	小教专硕24
	199909
	20240913

	蒋晶琪
	女
	小教专硕24
	199902
	20240913

中共丽水学院教师教育学院小学教育系研究生党支部委员会
[bookmark: _GoBack]2025年10月23日